
令和５年４月７日現在 今治西中

日 曜 学　校　行　事　等 給食

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月
新任式・始業式・大掃除　　　　　　　※２，３年…給食あります
交通指導
児童生徒をまもり育てる日

〇

11 火
入学式　　　　　　　　　　　　　　　　　　※給食なし
交通指導　　　　　　　　　　人権の日

12 水
交通指導、学級写真撮影、学年集会
委員任命式、専門委員会

○

13 木
学力診断テスト
自転車点検（２，３年）

○

14 金
学力診断テスト
対面式・部活動紹介⑤⑥

○

15 土 今治緑化フェア2023

16 日 今治緑化フェア2023

17 月 交通安全教室（１年）⑤⑥ 〇

18 火
全国学力学習状況調査（3年）国数英
歯科検診（１年）

〇

19 水
歯科検診（２年）
食育の日

○

20 木 参観日、学級PTA、PTA総会、学校運営協議会① ○

21 金
歯科検診（３年）
校内安全点検日

○

22 土

23 日 子ども読書の日

24 月 防災訓練（不審者） 〇

25 火
身体測定（1年）
家庭訪問（阿方・ヒルズ・桜ヶ丘・延喜・神宮・野間・宅間）

〇

26 水
身体測定（２年）
家庭訪問（片山・馬越・山路・矢田）

○

27 木
身体測定（３年）
家庭訪問（高橋・別名・小泉）

○

28 金
専門委員会
学校検診
ＰＴＡ役員会② / 理事会①

○

29 土

30 日

令和５年４月 行事予定表


